Mbéshtetja e lidershipit
(sektori geveritar dhe jogeveritar)

Né nivel individual
(demografia, rreziget shéndetésore, pérdorimi i shérbimeve)
Né nivel té organizatés sé punés Menaxhimi

S;a:it‘i’:":';k::a:l;:tjeez'iji  punss.inficetEbElEl (punédhénési dhe organizata e punés)
(transporti, ushgimi, parqet dhe infrastruktura) Programi i aktivitetit fizik né vendin e punés
(strategjité dhe géllimet)
Burimet
(njerézore dhe financiare)

Programet Komunikimi

(edukim dhe keéshillim)
Krijimi i politikave

(marketing, mesazhe)

(pérfitimet, stimulimet)
Mbéshtetje gjaté zbatimit

(né nivel té pushtetit lokal dhe gendror,
sektori jogeveritar) Produktiviteti i punonjésve

(mungesa dhe prania)
Shpenzimet pér kujdes shéndetésor

Pérmirésimi i shéndetit fizik dhe mirégenies
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